
gültig bis 30. Juni 2021

Produktgruppen Rabattgruppen

1

2

2

4

3

4

3

3

4

4

3

3

Diese Preisliste verliert bei Neuerscheinen einer Neuausgabe ihre Gültigkeit.

Die Vorgaben des nationalen Baurechts sind einzuhalten

Eine Haftung der HempFlax Building Solutions GmbH ist ausgeschlossen. Dies betrifft auch

Schreibfehler (Druckfehler und Irrtümer) und nachträgliche Änderungen technischer Angaben.

Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Geschäftsbedingungen. 

AGATON LEHM Unterputz

Seite 5

THERMO HANF Dämmstoffsäge

Seite 3

Seite 2

Händlerpreisliste
2021

THERMO HANF Dämmstoffe

Stopfhanf

Nadelfilz

Lemix Lehmplatten

Lemix Lehmplatte Befestigungsmittel

AGATON LEHM Oberputz

AGATON LEHM Grundierung

AGATON LEHM Glasseidengewebe

AGATON LEHM Edelputz

AGATON LEHM Lehmfarbe

Seite 4

https://icmarket.pl/pl/thermo_hanf.html
https://icmarket.pl/pl/thermo_natur.html


2

HF30THCJ120-840

HF30THCJ100-840

Artikelnummer

HF30THCJ220-580

HF30THCJ200-580

HF30THCJ180-580

HF30THCJ160-580

(DI, WI, WTR, WH)

EAN
Stärke Matten/ m²/ Pakete/ Preis/

in mm Paket Paket Palette m²
Artikelnummer

Paket Paket Palette m²

Großformat 1,2m*84cm Dämmung zwischen Sparren und Deckenbalken

wenig Verschnitt (DZ)

Die flexible Dämmstoffmatte aus Hanffasern

THERMO HANF COMBI JUTE

HF30THCJ030-580

HF30THCJ080-625

HF30THCJ060-625

HF30THCJ040-625

HF30THCJ140-580

HF30THCJ120-580

HF30THCJ100-580

HF30THCJ080-580

HF30THCJ060-580

4250400330955 80 5 3,75

Artikelnummer

12 9,30 €

8 6,97 €

4250400330832 40 15

HF30THCJ180-840 4250400370241 180 3 3,02

9 15,00 €

4250400370234 160 4 4,03 6 17,10 €

4250400370227 140 3 3,02

HF30THCJ160-840

HF30THCJ140-840

6 19,30 €

6 10,70 €

4250400370210 120 5 5,04 6 12,85 €

4250400370197 100 6 6,05

EAN
Stärke Matten/ m²/ Pakete/ Preis/

in mm

EAN
Stärke Matten/ m²/ Pakete/ Preis/

in mm Paket Paket Palette m²

8 4,65 €

4250400330917 60 10 7,50

11,25

8 21,40 €

2 1,39 12 23,60 €

3 2,09

3 2,09 8 19,30 €

4 2,78

8 12,85 €

3 2,09 12 15,00 €

5 3,48

4,18 8 10,70 €

5 3,48

8 3,50 €

8 17,10 €

15 10,44 8 4,65 €

30 20 13,92

12 9,30 €

4250400330221

2004250400330238

2204250400330245

6

160

180

Trockenbauformat 1,2m * 62,5cm für Metallständerwände (WTR)

4250400330214

804250400330177

1004250400330184

4250400330139

1

1

1

1

1

1

1

1

1204250400330191

1404250400330207

8

Holzbaumaß 1,2m * 58cm, Anwendung in Holzständerbauweise

HF30THCJ040-580

Rabatt-

gruppe

4250400330146 40

5,82 €

4250400330160 60 10 6,96 8 6,97 €

4250400330153 50 12 8,35HF30THCJ050-580

Rabatt-

gruppe

Rabatt-

gruppe

Alle Preise sind Listenpreise. Alle Preise zzgl. Mwst.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



3

0,10*25,0 2,5 90 0,70 €

Alle Preise sind Listenpreise. Alle Preise zzgl. Mwst.

Rollen/

Karton

10

10

8 90 1,60 €

Preis/lfm

Palette

0,50 €

0,65 €

1,20 €HF46THSTS10 4250400370067 10 0,10*15,0 1,5

120 0,55 €

HF46THSTS05 4250400370050 5

HF46THSTS03 4250400370043 3 0,10*25,0 2,5

Artikelnummer EAN
Stärke Breite x m²/

in mm Länge in m Rolle

Artikelnummer EAN
Rollen/

PaletteRolle

4,75 €

3,20 €3,60 €

HF45THSTR10 4250400370036 9

25

15 6,30 €6,75 €

5,25 €HF45THSTR05 4250400370029 9

1,0*25,0

1,0*25,0

1,0*15,010

5

3

Hohlraumfüllung zwischen Balken und Wand sowie Fenstern und Türen

m²/

1225

Artikelnummer EAN

HF47THWLK 4250400320642

Preis/m²

PaletteEinzelrolle

Preis/m²

HF45THSTR03 4250400370012

Kartoninhalt

THERMO NADELFILZ HANFROLLE
Unterlage unter schwimmend verlegte Bodenbelägen

VE

ca. m³/

0,2510

in kg

Entkopplungsstreifen im leichten Trennwandbau und Holz-auf-Holz-Verbindungen

THERMO HANF DÄMMSTOFFSÄGE

THERMO NADELFILZ HANFSTREIFEN

36,57 €

Karton

Preis/

Breite x

Länge in m

THERMO STOPFWOLLE HANF

34,00 €

abnahme (16 Karton)

Preis/Karton bei Paletten-

2

2

Handsäge mit Wellenschliff incl. Schärfgerät

gruppe

Rabatt-

gruppe

Rollen/ Preis/lfm

Palette Einzelrolle

in mm

Stärke

Artikelnummer EAN

HF97DSMSG 7314150154500

Preis/

Set

35,00 €

Rabatt-

gruppe

Rabatt-

gruppe

Rabatt-

2

2

2

2

2

Schwertlänge

55 cm

Geeignet für den Zuschnitt

von THERMO HANF

Dämmstoffmatten 4



*erhöhte Lieferzeit - Produktion Auftragsbezogen

4

3

3

Unterputz

trocken

Unterputz

66m² / BB

bei 10mm Dicke

68m² / BB

bei 10mm Dicke

1,7m² / Sack

bei 10mm Dicke

Lemix Lehmplatte

HF87UPEF11A 4250400360105 195,00 €
erdfeucht*

Unterputz

trocken

Big Bag

1100kg

Big Bag
HF87UPT1000A 4250400360051 295,00 €

1000kg

ideal für Holzständerbauweise, Brand-und Schallschutzprüfungen vorhanden

Artikelnummer EAN
Platten/

Palette

HF80LLP022J

m²

Preis/

HF80LLP016J 19,95 €

20,75 €4250400360211

4250400360204

40

60

Alle Preise sind Listenpreise. Alle Preise zzgl. Mwst.

HF87UPT025A 4250400360044

36mm
4

VE
Bezeichnung

AGATON LEHM Lehmputze

4250400360587

Artikelnummer EAN Bezeichnung
Anzahl/

Paket

HF98BSHV36 4250400360570
Beilagscheibe

100
HV 36

17,60 €

Paket

Preis/
Abmessungen

Durchmesser

12,25 €

1000kgbei 5mm Dicke

136m² / BB

Rabatt-

gruppe

13,60 €
5,0x

60mm

42 Sack/Pal.

25kg
3

Big Bag

Lehmplatten-
100

schraube

natürliche Lehmputze nach DIN hergestellt

Artikelnummer EAN
Preis/

3
42 Sack/Pal.

25kg

HF98LPS60

Rabatt-

gruppe

Rabatt-

gruppe

46,88

31,25

kg/

m²

23

32

3

3

Lemix Lehmplatte - Befestigungsmittel

VEReichweite

bei 5mm Dicke

3,4m² / Sack
HF87OPT025A 4250400360068 12,25 €

HF87OPT1000A 4250400360075 295,00 €Oberputz trocken

Oberputz trocken

3

4

16

Stärke 

in mm

22

Länge x

Breite in m

1,25*0,625

1,25*0,625

ca. m²/

Palette



*erhöhte Lieferzeit - Produktion Auftragsbezogen

5

Reichweite

Reichweite

3

3

80-120m²

80-120m²

Artikelnummer

HF90LF101A 4250400361065
Lehmfarbe 10kg Eimer 10kg

EAN Bezeichnung VE
Preis/

VE

70,30 €
Farbton: Lichtweiß 32 Eimer/Pal.

HF90LF102A 4250400361072
Lehmfarbe 10kg Eimer 10kg

70,30 €
Farbton: Naturweiß 32 Eimer/Pal.

HF88LE502A 4250400360761
Edelputz Big Bag 500kg

744,00 €
Farbton: Naturweiß* Big Bag

Rabatt-

gruppe

3200m²

AGATON LEHM Lehmfarbe

4

HF85CG025A 0,25kg Beutel 40-60 19,30 €

AGATON LEHM Edelputze

4250400360181

44,70 €
42 Sack/Pal.

BezeichnungArtikelnummer EAN

HF83GSG165A 4250400360563 50*1,0

HF85SGG10A 10l Eimer 50-66 66,70 €

Rolle

50

Preis/

Rolle

82,50 €

AGATON LEHM Grundierungen

Alle Preise sind Listenpreise. Alle Preise zzgl. Mwst.

Artikelnummer Gebinde

4250400360143

EAN

Kaseingrundierung

Silikatgrundierung

HF88LE501A 4250400360754
Edelputz Big Bag

AGATON LEHM Glasseidengewebe

Rabatt-
Artikelnummer EAN

Länge x

Breite in m

4

VE
Preis/

VE

4

Maschenweite

7*8m

m²/

500kg
744,00 €

Farbton: Lichtweiß* Big Bag

Rabatt-

gruppe

HF88LE251A 4250400360679
25kgEdelputz Sackware

Farbton: Lichtweiß

HF88LE252A 4250400360686
Edelputz Sackware 25kg

44,70 €
Farbton: Naturweiß 42 Sack/Pal.

3

3

39m²

9m²

200m²

Rabatt-

gruppe
Bezeichnung

ca. m² Preis/

Reichweite Gebinde

gruppe


