



Händlerpreisliste

Nature wins!

2021

gültig bis 30. Juni 2021

Produktgruppen		Rabattgruppen
THERMO HANF Dämmstoffe	Seite 2	1
Stopfhanf		2
Nadelfilz	Seite 3	2
THERMO HANF Dämmstoffsäge		4
Lemix Lehmplatten		3
Lemix Lehmplatte Befestigungsmittel	Seite 4	4
AGATON LEHM Oberputz	Seite 4	3
AGATON LEHM Unterputz		3
AGATON LEHM Grundierung		4
AGATON LEHM Glasseidengewebe	Soite F	4
AGATON LEHM Edelputz	Seite 5	3
AGATON LEHM Lehmfarbe		3

Diese Preisliste verliert bei Neuerscheinen einer Neuausgabe ihre Gültigkeit.

Die Vorgaben des nationalen Baurechts sind einzuhalten
Eine Haftung der HempFlax Building Solutions GmbH ist ausgeschlossen. Dies betrifft auch
Schreibfehler (Druckfehler und Irrtümer) und nachträgliche Änderungen technischer Angaben.
Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Geschäftsbedingungen.





THERMO HANF COMBIJUTE

Die flexible Dämmstoffmatte aus Hanffasern

Holzbaumaß 1,2m * 58cm, Anwendung in Holzständerbauweise (DI, WI, WTR, WH)

	(51), 441, 4411)										
Artikelnummer	EAN	Stärke	Matten/	m²/	Pakete/	Preis/	Rabatt-				
Artikellidillilei	LAN	in mm	Paket	Paket	Palette	m²	gruppe				
HF30THCJ030-580	4250400330139	30	20	13,92	8	3,50€	1				
HF30THCJ040-580	4250400330146	40	15	10,44	8	4,65€	1				
HF30THCJ050-580	4250400330153	50	12	8,35	8	5,82€	1				
HF30THCJ060-580	4250400330160	60	10	6,96	8	6,97€	1				
HF30THCJ080-580	4250400330177	80	5	3,48	12	9,30€	1				
HF30THCJ100-580	4250400330184	100	6	4,18	8	10,70€	1				
HF30THCJ120-580	4250400330191	120	5	3,48	8	12,85€	1				
HF30THCJ140-580	4250400330207	140	3	2,09	12	15,00€	1				
HF30THCJ160-580	4250400330214	160	4	2,78	8	17,10€	1				
HF30THCJ180-580	4250400330221	180	3	2,09	8	19,30€	1				
HF30THCJ200-580	4250400330238	200	3	2,09	8	21,40€	1				
HF30THCJ220-580	4250400330245	220	2	1,39	12	23,60€	1				

Trockenbauformat 1,2m * 62,5cm für Metallständerwände (WTR)

				•	,		
Artikelnummer	EAN	Stärke	Matten/	m²/	Pakete/	Preis/	Rabatt-
Artikelliullillel	EAIV	in mm	Paket	Paket	Palette	m²	gruppe
HF30THCJ040-625	4250400330832	40	15	11,25	8	4,65€	1
HF30THCJ060-625	4250400330917	60	10	7,50	8	6,97€	1
HF30THCJ080-625	4250400330955	80	5	3,75	12	9,30€	1

Großformat 1,2m*84cm Dämmung zwischen Sparren und Deckenbalken wenig Verschnitt (DZ)

Artikelnummer	EAN	Stärke	Matten/	m²/	Pakete/	Preis/	Rabatt-
Artikelliulliller	27.114	in mm	Paket	Paket	Palette	m²	gruppe
HF30THCJ100-840	4250400370197	100	6	6,05	6	10,70€	1
HF30THCJ120-840	4250400370210	120	5	5,04	6	12,85€	1
HF30THCJ140-840	4250400370227	140	3	3,02	9	15,00€	1
HF30THCJ160-840	4250400370234	160	4	4,03	6	17,10€	1
HF30THCJ180-840	4250400370241	180	3	3,02	6	19,30€	1







THERMO STOPFWOLLE HANF

Hohlraumfüllung zwischen Balken und Wand sowie Fenstern und Türen

	Artikelnummer	EAN	Kartoninhalt	ca. m³/	Preis/	Preis/Karton bei Paletten-	Rabatt-
ı	Artikemannier	EAN	in kg	VE	Karton	abnahme (16 Karton)	gruppe
ı	HF47THWLK	4250400320642	10	0,25	36,57€	34,00 €	2

THERMO NADELFILZ HANFROLLE

Unterlage unter schwimmend verlegte Bodenbelägen

Artikelnummer	EAN	Stärke in mm	Breite x Länge in m	m²/ Rolle	Rollen/ Palette	Preis/m² Einzelrolle	Preis/m² Palette	Rabatt- gruppe
HF45THSTR03	4250400370012	3	1,0*25,0	25	12	3,60€	3,20€	2
HF45THSTR05	4250400370029	5	1,0*25,0	25	9	5,25€	4,75€	2
HF45THSTR10	4250400370036	10	1,0*15,0	15	9	6,75€	6,30€	2

THERMO NADELFILZ HANFSTREIFEN

Entkopplungsstreifen im leichten Trennwandbau und Holz-auf-Holz-Verbindungen

Artikelnummer	EAN	Stärke in mm	Breite x Länge in m	m²/ Rolle	Rollen/ Karton	Rollen/ Palette	Preis/Ifm Einzelrolle	Preis/Ifm Palette	Rabatt- gruppe
HF46THSTS03	4250400370043	3	0,10*25,0	2,5	10	120	0,55€	0,50€	2
HF46THSTS05	4250400370050	5	0,10*25,0	2,5	10	90	0,70€	0,65€	2
HF46THSTS10	4250400370067	10	0,10*15,0	1,5	8	90	1,60€	1,20€	2

THERMO HANF DÄMMSTOFFSÄGE

Handsäge mit Wellenschliff incl. Schärfgerät

Artikelnummer	EAN	Schwertlänge	Geeignet für den Zuschnitt	Preis/	Rabatt-
Artikelilalililei	LAN	Scriwertiange	von THERMO HANF	Set	gruppe
HF97DSMSG	7314150154500	55 cm	Dämmstoffmatten	35,00€	4

Alle Preise sind **Listenpreise**. Alle Preise zzgl. Mwst.





Lemix Lehmplatte

ideal für Holzständerbauweise, Brand-und Schallschutzprüfungen vorhanden

Artikelnummer	EAN	Stärke	Länge x	Platten/	ca. m²/	kg/	Preis/	Rabatt-
Artikelliummer		in mm	Breite in m	Palette	Palette	m²	m²	gruppe
HF80LLP016J	4250400360204	16	1,25*0,625	60	46,88	23	19,95€	3
HF80LLP022J	4250400360211	22	1,25*0,625	40	31,25	32	20,75€	3

Lemix Lehmplatte - Befestigungsmittel

Artikelnummer	Artikelnummer EAN		Abmessungen	Anzahl/	Preis/	Rabatt-
Artikellidillillel		Bezeichnung Abmessungen		Paket	Paket	gruppe
HF98BSHV36	4250400360570	Beilagscheibe	Durchmesser	100	17,60€	4
пгэовэнчэо	4250400360570	HV 36	36mm	100		
HF98LPS60	4250400360587	Lehmplatten-	5,0x	100	12.50.5	4
HE30FL200	4230400360367	schraube	60mm	100	13,60€	4

AGATON LEHM Lehmputze

natürliche Lehmputze nach DIN hergestellt

Artikelnummer	EAN	Bezeichnung	Reichweite	VE	Preis/	Rabatt-	
Artikellidillillel	LAN	Dezelemiding	Reichweite	٧L	VE	gruppe	
HF87OPT025A	4250400360068	Oberputz trocken	bei 5mm Dicke	25kg	12,25€	3	
HF67UF1023A	4230400300008	Oberputz trocken	3,4m² / Sack	42 Sack/Pal.	12,25€	3	
HF87OPT1000A	4250400360075	Oberputz trocken	bei 5mm Dicke	1000kg	295,00€	3	
HF87OFT1000A	4230400300073	Oberputz trocken	136m² / BB	Big Bag	293,00€	3	
HF87UPT025A	4250400360044	Unterputz	bei 10mm Dicke	25kg	12,25€	3	
111 87 0F 1023A	4230400300044	trocken	1,7m² / Sack	42 Sack/Pal.	12,25€	3	
HF87UPT1000A	4250400360051	Unterputz	bei 10mm Dicke	1000kg	295,00€	3	
HF870F11000A	4230400300031	trocken	68m² / BB	Big Bag	293,00€	3	
HF87UPEF11A	4250400360105	Unterputz	bei 10mm Dicke	1100kg	195,00€	2	
HEO/UPEFIIA	4250400360105	erdfeucht*	66m² / BB	Big Bag	195,00€	3	

^{*}erhöhte Lieferzeit - Produktion Auftragsbezogen

Alle Preise sind Listenpreise. Alle Preise zzgl. Mwst.







AGATON LEHM Grundierungen

Artikelnummer	EAN	Bezeichnung	Gebinde	ca. m² Reichweite	Preis/ Gebinde	Rabatt- gruppe
HF85SGG10A	4250400360143	Silikatgrundierung	10l Eimer	50-66	66,70€	4
HF85CG025A	4250400360181	Kaseingrundierung	0,25kg Beutel	40-60	19,30€	4

AGATON LEHM Glasseidengewebe

Artikelnummer	EAN	Maschenweite	Länge x Breite in m	m²/ Rolle	Preis/ Rolle	Rabatt- gruppe
HF83GSG165A	4250400360563	7*8m	50*1,0	50	82,50€	4

AGATON LEHM Edelputze

Artikelnummer	EAN	Bezeichnung	Reichweite	VE	Preis/	Rabatt-
Artikemanner					VE	gruppe
HF88LE251A	4250400360679	Edelputz Sackware	9m²	25kg	44,70€	3
HEOOLEZOIA		Farbton: Lichtweiß		42 Sack/Pal.		
HF88LE252A	4250400360686	Edelputz Sackware	9m²	25kg	44,70€	3
HF00LEZ3ZA		Farbton: Naturweiß		42 Sack/Pal.		
HF88LE501A	4250400360754	Edelputz Big Bag	200m²	500kg	744,00€	3
HLOOFEDUIA		Farbton: Lichtweiß*		Big Bag		
HF88LE502A	4250400360761	Edelputz Big Bag	200m²	500kg	744,00€	3
HFOOLESUZA		Farbton: Naturweiß*		Big Bag		

^{*}erhöhte Lieferzeit - Produktion Auftragsbezogen

AGATON LEHM Lehmfarbe

Artikelnummer	EAN	Bezeichnung	Reichweite	VE	Preis/ VE	Rabatt- gruppe
HF90LF101A	4250400361065	Lehmfarbe 10kg Eimer Farbton: Lichtweiß	80-120m²	10kg 32 Eimer/Pal.	70,30€	3
HF90LF102A	4250400361072	Lehmfarbe 10kg Eimer Farbton: Naturweiß	80-120m²	10kg 32 Eimer/Pal.	70,30€	3

Alle Preise sind Listenpreise. Alle Preise zzgl. Mwst.